

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.19.2016**

Nasz znak: CUW.PK.343.19.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.19.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1584N ciąg drogi woj. Nr 592 – Jeżewo – Winda – Jankowice – Srokowo na odcinku Jankowice – Srokowo o dł. 2,753 km”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 21.07.2016r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2015r. poz 2164), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.19.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1584N ciąg drogi woj. Nr 592 – Jeżewo – Winda – Jankowice – Srokowo na odcinku Jankowice – Srokowo o dł. 2,753 km”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cena oferty jest ceną ryczałtową. Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, wynagrodzenie ryczałtowe wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź 1

Potwierdzamy, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją projektową i projektem umowy, wynagrodzenie ryczałtowe wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Pytanie/Wniosek nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że załączony przedmiar robót ma jedynie charakter poglądowy.

Odpowiedź 2

Zgodnie z zapisami SIWZ załączony przedmiar robót ma jedynie charakter poglądowy, gdyż podstawą wyceny zakresu robót drogowych od punktu o km: 1+701 do punktu o km: 4+454 jest załączona w przetargu dokumentacja projektowa i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. Wykonawca bazując na ww dokumentach, własnym doświadczeniu wykonawczym i mając na uwadze ryczałtowy charakter umowy - dokonuje wyceny ofertowej.

Pytanie/Wniosek nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie kilometrażu początkowego i końcowego w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź 3

Zgodnie z zamieszczonymi rysunkami dokumentacji projektowej, zaznaczono na nich umowny zakres robót będący przedmiotem zamówienia. Zaznaczono początkowy kilometraż od punktu km: 1+701 do punktu końcowego o km: 4+454 tj. do nowej nawierzchni wykonanej na drodze w roku 2015.

Pytanie/Wniosek nr 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź 4

Zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji tj. dokonał zgłoszenia rozpoczęcia robót nie wymagających pozwolenia na budowę w pasie drogi powiatowej.

Pytanie/Wniosek nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przekazanie planu wycinki drzew wraz z aktualnym pozwoleniem na wycinkę.

Odpowiedź 5

Zamawiający przewiduje wycinkę trzech drzew na planowanym odcinku robót drogowych. Pozwolenie na ich wycięcie Zamawiający uzyska przed podpisaniem umowy z wykonawcą.

Pytanie/Wniosek nr 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie odległości transportu dłużyc w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź 6

Drewno z wycinki dostarczyć pod adres: Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie, ul. Bałtycka 20 w Kętrzynie.

Pytanie/Wniosek nr 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie kto jest właścicielem materiału rozbiórkowego?

Odpowiedź 7

Właścicielem materiału rozbiórkowego jest Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie, adres ul. Bałtycka 20 w Kętrzynie.

Pytanie/Wniosek nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie kto jest właścicielem materiału z wycinki drzew?

Odpowiedź 8

Właścicielem materiału rozbiórkowego jest Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie, adres ul. Bałtycka 20 w Kętrzynie.

Pytanie/Wniosek nr 9

SST D-04.01.01 KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZANIEM PODŁOŻA

Zgodnie z SST pkt 9.2 cena wykonania 1 m2 koryta obejmuje odspojenie gruntu. W związku z powyższym zwracam się o podanie grubości odspojenia gruntu.

Odpowiedź 9

ST D-04.01.01 KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZANIEM PODŁOŻA

Zgodnie z SST pkt 9.2 – dotyczy wykonania koryta i odspojenia gruntu na poszerzeniach i łukach projektowanej drogi oraz zjazdach. Grubość odspojenia gruntu należy przyjąć 24cm licząc od niwelety sfrezowanej nawierzchni ścieralnej istniejącej drogi.

Pytanie/Wniosek nr 10

Zwracamy się o potwierdzenie, że przy produkcji podbudowy z MCE należy stosować wytwórnie stacjonarne.

Odpowiedź 10

Zamawiający potwierdza, że przy produkcji podbudowy z MCE należy stosować wytwórnie stacjonarne.

Pytanie/Wniosek nr 11

Zwracamy się o potwierdzenie, że przy projektowaniu i produkcji podbudowy z MCE będą obowiązywały aktualne „Instrukcje Projektowania i Wbudowania Mieszanek Mineralno-Cementowo-Emulsyjnych (MCE)” z dnia 10.09.2014r.

Odpowiedź 11

Przy projektowaniu i produkcji podbudowy z MCE będą obowiązywały „Instrukcje Projektowania i Wbudowania Mieszanek Mineralno-Cementowo-Emulsyjnych (MCE)” z dnia 12.12.2013r.

Pytanie/Wniosek nr 12

Zwracamy się o potwierdzenie, przy projektowaniu i wykonywaniu warstw bitumicznych obowiązywać będą Wytyczne Techniczne WT-2014.

Odpowiedź 12

Przy projektowaniu i wykonywaniu warstw bitumicznych obowiązywać będą Wytyczne Techniczne WT-2 (2014r.).

Pytanie/Wniosek nr 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej szczegółu wykonania balustrad stalowych.

Odpowiedź 13

Szczegóły wykonania balustrad stalowych przepustu istniejącego (km: 1+663,54) – jak na stronie: <https://sklepdrogowy.pl/pl/p/Bariera-ochronna-SP-06-ze-slupkiem-co-2m/553>.

Pytanie/Wniosek nr 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej szczegółu wykonania barier ochronnych stalowych.

Odpowiedź 14

Bariera ochronna typu SP-06 o długości łącznej 35mb. Specyfikacja techniczna bariery jak na stronie: <https://sklepdrogowy.pl/pl/p/Bariera-ochronna-SP-06-ze-slupkiem-co-2m/553>.

Pytanie/Wniosek nr 15

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie okresu pielęgnacji.

Odpowiedź 15

Zakres robót nie przewiduje nasadzeń roślinnych, zatem brak jest okresu pielęgnacji roślin.

Pytanie/Wniosek nr 16

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przekrój podłużny od km 1+701 do km 2 +137,55km w celu poprawnej wyceny kosztów.

Odpowiedź 16

W załączeniu uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przekrój podłużny drogi od km 1+701 do km 2 +137,55km.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Żylińska

Przygotowała:

I. Dadoś/ Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Kętrzynie.